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oF KOSOVA

OF FERIZAJ

httpr/kk.rks{ov.neuferizai/

KOMISIONI PTR DHENIEN E TOKAVE Nii SHFRYTiiZIM

DATA/DATUM/DATE 2t.05.2024

01 NR/BR.

PENZNTO Behar Reshari, nga Fefzaj

NGATOD/FROM Clokave ne shfr)'tezimK per

LENDA,?REDMET/SUBJECT
Njoftim per oferluesin me gmimin me te larte sipas

ar (andit me nr. 0l-95 te dates 26.04.2024

Md poshtd keni iE dhenat ne forme tabelorc:

I nderuar,
Ju njoftojm€ se ju keni ofruar oferten md te favorshme per te fituar te drejten e shfrltezimit per

pjesen e parceles nd td cildn keni konkurruar sipas ankandit publik 0l-95 tE dates 26 04'2024'

K€shilla juridike; Pala e pak€Daqur nga procesr t

shtat€ (7) dit6ve katendarike nga data e publikimit
komisionin c ankesave.

vlcrEsimit t€ ofertav€ nga
tE njoftimit ka tE drejt€ tE

komisioni, brerda
paraqes ankcse nE

ffiffi"-^ffi

Komisionit Vler€sues pcr dhenien ni shfrytozim td Dron€s sE p

Ta dh€nat kryesore
Emri dhe Mbiemri i Perfituesit Behar Resha[i - Ferizaj

Numri i parceles o-12211092-155-2-4-0

Pdrshkrimi i prones p6r afariz€m dhe tregti

Vcndi i Prones
Rr. "D€shmortt e Kombit".

Ferizai

Sipdrfaqja e aprovuar 59 m2

Kohezgiatja e aprovuar 15 vite

u."",*:


